CAPRICE damskeé kozené pantofle 9-27202-42-341
taupe metalic

» DAMSKA » pantofle

V+] OBUV, s.r.o.

K6d produktu 927202-42-341
Znatka Caprice
Barva taupe metalic
Materidl Kize
Sifka obuvi Gstandart
Dostupnost na havnim skladé Neni skiadem
Dostupné mnozstui 2000 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnich
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

“Tyn nad Vitavou
1,00 pér

Rezérvovat

+ Priimyslov 643, 375 01Tyn nad Vitavou
+ 4420380 331 108

+ tyn@vjobuv.cz

+ O - P 9:00 - 18:00

50:9:00- 16:00

NE: 9:00 -13:00

rebor
Nedostuoné
Bezenovat

« Husova 301, 379 01 Trebon

Rezervovat
* Treboiiské 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591
+ eshop@viobuv.cz
+ PO - PA 7:30 - 15:00

Tab

Nedostuoné

UK si0Es.
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétld nad Sézavou

+ Bezdekovsic 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

50:9:00- 12100

NE: zavieno

Nedostupne

QUICKSHOES
« Pibramsks 1177, 264 01 Sedlcany
. 0040

+ sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Rezervouat

* Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 4420 581211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

ram

Nedostooné

 razsks 149, 261 01 Pribram
+ +a2

Nedostipné

« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
- ia0
* prerov@viobuv.cz
+ PO KE:9:00 - 20:00
Pizen
Nedostupné.
R

olick si0es.
« namésti Generala Py 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
e

+ pizen@viobuv.cz
+PO- NE:5:00 - 20
k- Bu

* Budsjovicks 10371, 397 01 Pisek
e 1093

« pisekd@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Rezérvovat
+ Jungmannova 33, 397 O Pisek

+420 382 210 733
* pisek@vjobuv 2
P0

50:9:00- 12:00
NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Maj/Ctyfi Dvor
5,00 par

* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)
+ 4420385 510 000

Nedostuoné

ouick oS
 Duofakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun

245
* lanskroun@vjobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedostupné

Ui SHOES
* Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov
++420 554619 120

+ kimougjobuv.cz

+ PO P 8:00 - 18:00

50: 8001200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostone

oérsed oy
* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

oUCKioes.
 ndbe3! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem

UG iges.
* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chiomutovka)
-+

040
+ chomutou@viobuv.c2
+ PO - NE:9:00 - 19:00
Celakovice
Nedostipné

ouicKsoE
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
« celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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CAPRICE damskeé kozené pantofle 9-27202-42-341
taupe metalic

» DAMSKA » pantofle

Popis Parametry

E— Stk obuvi Gstandart

« MEMoTION Znatka Caprice
. Barve taupe metalic

funguje systém odprazeni, ktery tumi ndrazy pfi doslapu Material kiize

* wchnl materil: ki

* unitl materist:syntetika- stélka kozens mékica

Démsks obuy
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